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H. MUHAMMAD RUDI  AMSAKAR ACHMAD

INAS KESEHATAN KOTA BATAM

l Positif Covid 50 ||
l Pemeriksaan Lab
ODP 3139 Kumulatif Sedang dirawat 5 Selesal
engawasan Jumlah diperiksa On Proses Negatif Positif Covid

Pasien Dalam Pengawasan ( PDP)

l PDP 317

317 82 235 266 107 109 50
-
PDP MENINGGAL 48 - 0 N T — -~
|| Orang Dalam Pemantauan ( ODP)
l PENY. PEONYERTA l Pemeriksaan Lab
: Proses Selesai " :
Kumulatif Positif Covid

REAKi?EQ”,f,?:,';‘?S;‘EOV,D Pemantauan PR Jumlah diperiksa On Proses Negatif

1

PDP MENINGGAL
POSITIF COVID 3139 616 2523 123 0 123 -
7
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H. MUHAMMAD RUDI

AMSAKAR ACHMAD

STABIL

I 40 I41 I42

48|49|50|

POSITIF COVID-19 | WANITA PRIA

T T | MENINGGAL
Positif Covid . 26 24 ‘ =l | Ch I
' | Pria | 10 |12 | 32 | 35

; ~ stabil 5 11
I SEMBUH
emah c 5 7 8 9 |12 14 15
Wanita § 16 17 18 22 || 24 25 26

2 7 [ 4

Menlngg?‘I 3 27 28 29 31
Sembuh 18 9 ori 2 6 13 J19 f20 ] 212 23
SEMBUH fia o | o

CREW KM KELUD DI RSD COVID-19 GALANG

SWAB
NEGATIF
11

JLH. CREW
40

SEMBUH
28

DALAM
PERAWATAN




COVID-19

AS KESEHATAN KOTA BATAM

RUMULATIFEF PASIEN DALAM PENGAWASAL

Kelompok
Umur

0-5th

317

PASIEN DALAM PENGAWASAN

12 -16th

19
17-25th

1 8 26 —-35th
36 —45th

MENINGGAL

46 — 55 th ™ Pria
m Wanita

56 — 65 th

65 th >

l TOTAL
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ODP
OTG
PDP
ODR
TOTAL

COVID-19

1054
2585
207
1057
4903

22
123

21

15
181
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22 Maret
23 Maret
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24 Maret
25 Maret
26 Maret

27 Maret
28 Maret
29 Maret
30 Maret

27

01-Apr
02-Apr
03-Apr
04-Apr
05-Apr
06-Apr
07-Apr
08-Apr
09-Apr

31 Maret
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1 Mei
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5 mei
6 mei

7 mei

8 mei

9 mei
10 mei
11 mei
12 mei
13 mei
14 mei

~ Kumulatif ODP
B Proses Pemantauan

¥ selesai Masa Pemantauan

KESEHATAN KOTA BATAM



ATIF SEBARAN POSITIF COVID-19
- BERDASARKAN KECAMAT

il Kec. Bengkong

Kec. Batu Ampar
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